

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Langmarksvej 41 ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 40 69 78 96

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2021

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langmarksvej 41 ApS
Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 69 78 96
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 6. august 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 213.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 411.176.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		352.022	267.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.814)</u>	<u>(14.861)</u>
Resultat før finansielle poster		332.208	252.910
Finansielle omkostninger	1	<u>(58.166)</u>	<u>(48.762)</u>
Resultat før skat		274.042	204.148
Skat af årets resultat	2	<u>(60.272)</u>	<u>(56.742)</u>
Årets resultat		<u>213.770</u>	<u>147.406</u>
Overført resultat		<u>213.770</u>	<u>147.406</u>
		<u>213.770</u>	<u>147.406</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.993.905	6.013.719
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.993.905</u>	<u>6.013.719</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.993.905</u>	<u>6.013.719</u>
Periodeafgrænsningsposter		13.717	6.975
Tilgodehavender		<u>13.717</u>	<u>6.975</u>
Likvide beholdninger		<u>301.505</u>	<u>162.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.222</u>	<u>169.207</u>
Aktiver i alt		<u>6.309.127</u>	<u>6.182.926</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		361.176	147.406
Egenkapital		411.176	197.406
Hensættelse til udskudt skat		99.876	56.478
Hensatte forpligtelser i alt		99.876	56.478
Gæld til realkreditinstitutter		2.981.665	3.170.177
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.874	264
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.398.539	5.570.441
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	193.656	194.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.130	102.252
Anden gæld		24.750	51.749
Kortfristede gældsforpligtelser		399.536	358.601
Gældsforpligtelser i alt		5.798.075	5.929.042
Passiver i alt		6.309.127	6.182.926
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	147.406	197.406
Årets resultat	0	213.770	213.770
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	361.176	411.176

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.878	29.252
Andre finansielle omkostninger	<u>18.288</u>	<u>19.510</u>
	<u>58.166</u>	<u>48.762</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.874	264
Årets udskudte skat	<u>43.398</u>	<u>56.478</u>
	<u>60.272</u>	<u>56.742</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2020		<u>6.028.580</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>6.028.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		14.861
Årets afskrivninger		<u>19.814</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>34.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>5.993.905</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.364.777	3.175.321	193.656	2.289.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.400.000	0	1.200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	264	16.874	0	0
	5.765.041	5.592.195	193.656	3.489.600

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.175, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 5.994.